Муниципальное образование

Каложицкое  сельское  поселение

волосовского  муниципального района

ленинградской области

 совет депутатов

Каложицкого  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

(двадцать восьмое   заседание второго созыва)

от   28   февраля    2013 г.    №  173
Об  исполнения  бюджета  МО Каложицкое

сельское поселение Волосовского муниципального

района  Ленинградской  области  за  2012  год.

Рассмотрев  итоги  исполнения  бюджета  муниципального  образования  Каложицкое  сельское поселение Волосовского  муниципального  района  Ленинградской  области на 2012 год Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1.

1. Утвердить  отчет  об  исполнении бюджета  муниципального  образования  Каложицкое  сельское поселение  Волосовского муниципального  района  Ленинградской  области  за 2012 год  по доходам в  сумме 10 511 007 рублей, по расходам  в сумме  10 511 007  рублей,  со  следующими  показателями:

по доходам  бюджета  муниципального  образования  Каложицкое  сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской  области за  2012 год по кодам классификации  доходов  бюджета согласно приложению № 1;

по  расходам бюджета  муниципального  образования  Каложицкое  сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской  области за  2012 год по   ведомственной  структуре   расходов  бюджета согласно приложению № 2;

по  расходам бюджета  муниципального  образования  Каложицкое  сельское поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской  области за  2012 год по  разделам  и подразделам  классификации  расходов  бюджета согласно приложению № 3;

2. Утвердить  бюджетную  отчетность  муниципального  образования  Каложицкое  сельское  поселение  Волосовского муниципального района  Ленинградской  области за 2012 год:

- Баланс главного распорядителя, распорядителя, получателя  бюджетных средств, главного  администратора, администратора  источников  финансирования  дефицита  бюджета, главного  администратора, администратора  доходов  бюджета;

- Отчет о  финансовых  результатах  деятельности;

-Отчет об исполнении бюджета  главного  распорядителя, распорядителя, получателя  бюджетных  средств, главного  администратора, администратора  источников  финансирования  дефицита  бюджета, главного администратора, администратора  доходов  бюджета;

- Пояснительную записку.

Статья 2. Опубликовать настоящее  решение  в  средствах  массовой  информации и разместить  на официальном  сайте  МО  Каложицкое  сельское поселение  в  сети  Интернет.

Статья 3. Настоящее решение вступает  в  силу с  момента  его  опубликования.

Глава  муниципального  образования

Каложицкое сельское поселение

Е.В.Колосова